
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 e la Relazione 

Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Vista la Determina Dirigenziale n. 734 del 15.12.2003 che ha come oggetto "Realizzazione nuovo Asilo 

Nido Comunale. Approvazione perizia di variante e suppletive con assestamento del quadro economico 

progettuale" con la quale si approva la ripartizione ed assestamento del quadro economico progettuale che 

prevede la quota di E. 70.000,00 IVA inclusa per acquisto di arredi interni;

 

Ritenuto necessario procedere all'acquisto degli arredi e giochi a completamento ed integrazione degli 

stessi già presenti c/o l'Asilo   Nido Maria Teresa di Calcutta, in vista della prossima apertura del Nuovo Asilo 

Nido Comunale in Via Primule;



Ritenuto opportuno, attesa la modesta entità della spesa, procedere ad una gara ufficiosa ai sensi dell'art. 

3 comma 2 del vigente regolamento delle spese in economia che ammette la trattativa privata fino a E. 

100.000,00, attraverso una lettera d'invito (allegato 1) parte integrante e sostanziale del presente atto, in cui  tale 

gara viene disciplinata   a completamento del capitolato tecnico (allegato 2) depositato agli atti  della  presente 

determinazione;

Visto l'elenco delle ditte nazionali specializzate in arredi e giochi rivolti a bambini della primissima 

infanzia (allegato 3) parte integrante del presente atto; 

Considerando che le caratteristiche di qualità degli arredi e giochi costituiscono fattore imprescinbidile in 

quanto tali attrezzature devono rispondere ad esigenze e bisogni specifici  ( tutela della salute, solidità e 

sicurezza) di un'utenza compresa fra i 3 mesi e i 3 anni di età;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

   1) - di procedere all'acquisizione della fornitura in economia, previa gara ufficiosa;  

 2) - di approvare la lettera d'invito (allegato 1) che prevede che l'offerta sarà valutata sia sulla base delle 

caratteristiche tecniche e qualità (punteggio massimo 60) che sul prezzo (punteggo massimo 40) e che pertanto la 

Ditta che risulterà vincitrice della gara sarà quella che avrà presentato la miglior offerta in relazione ai parametri 

di valutazione predetti;

3) - di approvare l'elenco ditte (allegato 3) 

4) - la spesa di E. 70.000,00, IVA compresa, farà carico sul Cap. 9000.002  "Realizzazione asilo nido" 

del bilancio 2003 RR.PP. - impegno n. 1701 sub 01 -;

5) - di individuare nella persona del Dott. Agostino Bizzocchi

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



 

_____________________________________________________________________

DEL30010/ASD-DEL     Determina D. n. 178 del 30.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


